
SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Mladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Kolisch Martin 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 9,100 0,0 12,200 2,5 8,500 0,0 11,000 2,0 8,750 0,0 10,750 1,6 9,500 0,0 11,100 2,6 8,800 0,0 11,400 0,6 8,500 0,0 9,100 65,550
Buriš Tobiáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,3 8,800 0,0 12,100 2,5 8,650 0,0 11,150 2,0 8,850 0,0 10,850 2,4 9,300 0,0 11,700 3,0 8,850 0,0 11,850 1,2 9,150 0,0 10,350 68,000
Buriš Tadeáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 9,000 0,0 12,100 2,5 8,200 0,0 10,700 2,0 9,100 0,0 11,100 1,6 9,700 0,0 11,300 2,6 9,100 0,0 11,700 1,2 9,200 0,0 10,400 67,300
Pavlas Matěj 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,1 9,050 0,0 12,150 2,5 7,650 0,0 10,150 1,9 9,050 0,0 10,950 1,6 9,600 0,0 11,200 2,6 8,850 0,0 11,450 1,2 8,750 0,0 9,950 65,850
Celkem 36,450 32,850 32,900 34,200 35,000 30,700 202,10

0
2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.

Bálek Robin 2014 GYMPRA Radovesnický 2,7 9,200 0,0 11,900 1,2 8,500 0,0 9,700 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 9,350 0,0 10,950 1,8 8,650 0,0 10,450 1,8 8,200 0,0 10,000 63,850
Dědič Ondřej 2014 GYMPRA Matejzík 2,4 8,200 0,0 10,600 1,2 8,100 0,0 9,300 1,8 8,600 0,0 10,400 1,6 9,100 0,0 10,700 2,6 8,800 0,0 11,400 1,2 8,350 0,0 9,550 61,950
Kliment Petr 2013 GYMPRA Konečný 3,0 9,000 0,0 12,000 2,5 8,900 0,0 11,400 1,8 9,400 0,0 11,200 2,2 9,000 0,0 11,200 2,8 8,950 0,0 11,750 1,9 8,850 0,0 10,750 68,300
Poddaný Erik 2013 GYMPRA Matejzik 2,4 9,200 0,0 11,600 1,2 8,450 0,0 9,650 1,8 8,600 0,0 10,400 1,6 8,900 0,0 10,500 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 8,950 0,0 10,150 63,450
Celkem 35,500 30,750 32,450 32,850 34,300 30,900 196,75

0
3 Gymnastika Liberec z.s.

Hlubuček Ondřej 2013 Gymnastika
Liberec

Slatin 3,1 8,800 0,0 11,900 2,6 8,650 0,0 11,250 1,9 9,300 0,0 11,200 1,6 9,550 0,0 11,150 2,7 9,150 0,0 11,850 1,2 7,850 0,0 9,050 66,400

Chmelík Petr 2014 Gymnastika
Liberec

Slatin 2,7 8,900 0,3 11,300 1,3 8,000 0,0 9,300 0,6 8,550 0,0 9,150 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,350 2,0 6,950 0,0 7,100 0,0 7,100 54,350

Tomeš Jakub 2014 Gymnastika
Liberec

Slatin 2,7 8,950 0,0 11,650 1,4 7,450 0,0 8,850 1,2 9,300 0,0 10,500 1,6 9,450 0,0 11,050 1,8 9,400 0,0 11,200 1,2 8,750 0,0 9,950 63,200

Vychytil Filip 2014 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 3,1 8,600 0,0 11,700 1,2 9,100 0,0 10,300 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 9,550 0,0 11,150 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 9,350 0,0 10,550 65,750
Celkem 35,250 30,850 32,600 33,350 34,200 29,550 195,80

0
4 KSG Znojmo

Fučík Tobias 2013 KSG Znojmo Kostik, Vala 2,8 9,300 0,0 12,100 1,2 8,700 0,0 9,900 1,8 9,150 0,0 10,950 1,6 9,350 0,0 10,950 2,6 9,200 0,0 11,800 1,2 8,750 0,0 9,950 65,650
Kováč Adam
Hubert

2014 KSG Znojmo Hedbávný,
Kováčová

2,8 8,100 0,0 10,900 1,2 8,500 0,0 9,700 2,0 8,800 0,0 10,800 1,6 9,350 0,0 10,950 2,6 8,150 0,0 10,750 1,9 8,750 0,0 10,650 63,750

Vala Robert 2015 KSG Znojmo Kostik, Vala 2,8 9,400 0,0 12,200 1,2 8,650 0,0 9,850 1,8 8,800 0,0 10,600 1,6 8,400 0,0 10,000 2,7 8,950 0,0 11,650 1,2 8,550 0,0 9,750 64,050
Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol

Šternberk
Kryl Zbyněk 2,5 9,200 0,0 11,700 0,6 8,950 0,0 9,550 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 8,500 0,0 10,100 2,4 9,100 0,0 11,500 1,2 8,850 0,0 10,050 63,800

Celkem 36,000 29,450 32,650 32,000 34,950 30,650 195,70
0

5 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
Fait Marek 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 2,8 8,750 0,0 11,550 1,2 8,500 0,0 9,700 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 9,450 0,0 11,050 2,4 8,600 0,0 11,000 0,6 8,400 0,0 9,000 63,200
Zavadil Ondřej 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,0 9,000 0,0 12,000 1,2 8,400 0,0 9,600 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 9,550 0,0 11,150 1,3 9,400 0,0 10,700 1,2 8,450 0,0 9,650 63,950
Koudela David 2014 SK Hradčany Oldřich Otava 2,9 8,900 0,0 11,800 1,2 8,550 0,0 9,750 1,8 8,450 0,0 10,250 1,6 9,150 0,0 10,750 2,0 8,500 0,0 10,500 1,2 8,250 0,0 9,450 62,500
Celkem 35,350 29,050 32,000 32,950 32,200 28,100 189,65

0
6 Tělocvičná jednota Sokol Kolín

Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,7 8,850 0,0 11,550 1,2 8,600 0,0 9,800 1,9 8,950 0,0 10,850 1,6 9,550 0,0 11,150 2,7 9,050 0,0 11,750 1,2 9,100 0,0 10,300 65,400
Převrátil Jan
Prokop

2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,7 9,050 0,0 11,750 1,2 8,900 0,0 10,100 2,0 8,850 0,0 10,850 1,6 9,200 0,0 10,800 2,7 8,900 0,0 11,600 1,2 8,650 0,0 9,850 64,950

Teplý Vojtěch 2014 T.J. Sokol Kolín Bega 0
Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,5 8,650 0,0 11,150 0,0 8,100 0,0 8,100 1,3 8,650 0,0 9,950 1,6 8,450 0,0 10,050 1,9 8,050 0,0 9,950 0,6 8,300 0,0 8,900 58,100
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Celkem 34,450 28,000 31,650 32,000 33,300 29,050 188,45
0

7 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B
Chromeček Filip 2014 GYMPRA Matejzik 2,5 8,200 0,0 10,700 0,6 7,000 0,0 7,600 1,8 8,950 0,0 10,750 1,6 8,850 0,0 10,450 2,4 7,850 0,0 10,250 1,2 8,150 0,0 9,350 59,100
Kalivoda Oliver 2013 GYMPRA Konečná,

Konečný,
Milerská

2,7 8,650 0,0 11,350 1,2 8,200 0,0 9,400 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 9,050 0,0 10,650 2,4 8,200 0,0 10,600 1,2 8,550 0,0 9,750 62,300

Hofmann Václav 2014 GYMPRA Radovesnický 2,6 8,500 0,0 11,100 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 9,100 0,0 10,700 2,4 7,900 0,0 10,300 1,2 8,100 0,0 9,300 61,350
Pavlíček Jindřich
Jan

2014 GYMPRA Matejzík 2,5 8,900 0,0 11,400 0,7 8,400 0,0 9,100 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 8,300 0,0 9,900 1,8 7,350 0,0 9,150 1,2 8,300 0,0 9,500 59,850

Celkem 33,850 28,000 32,100 31,800 31,150 28,600 185,50
0

8 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.
Hájek Benjamín 2013 KSG Mor. Slavia

Brno
Kostka Jiří 2,6 8,950 0,0 11,550 0,6 8,300 0,0 8,900 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 8,950 0,0 10,550 1,9 8,500 0,0 10,400 1,2 8,450 0,0 9,650 60,900

Matlocha Šimon 2013 KSG Mor. Slavia
Brno

Fried Václav 3,0 8,350 0,0 11,350 1,3 7,500 0,0 8,800 2,1 8,150 0,0 10,250 1,6 8,650 0,0 10,250 2,7 8,250 0,0 10,950 1,2 8,300 0,0 9,500 61,100

Slouka Simon 2013 KSG Mor. Slavia
Brno

Kostka Jiří 2,4 8,850 0,0 11,250 0,7 8,500 0,0 9,200 1,3 9,000 0,0 10,300 1,6 9,200 0,0 10,800 1,8 8,100 0,0 9,900 1,2 7,800 0,0 9,000 60,450

Volec Jindřich 2014 KSG Mor. Slavia
Brno

Kostka a kol. 2,4 9,200 0,0 11,600 0,7 8,550 0,0 9,250 1,2 8,150 0,0 9,350 1,6 8,900 0,0 10,500 1,2 8,600 0,0 9,800 1,2 7,900 0,0 9,100 59,600

Celkem 34,500 27,350 30,400 31,850 31,250 28,250 183,60
0

9 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. C
Gazdačko Petr 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 9,050 0,0 11,450 0,6 8,850 0,0 9,450 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 7,550 0,0 9,150 1,8 8,200 0,0 10,000 1,2 7,900 0,0 9,100 59,700
Jarmar Filip 2013 GYMPRA Radovesnický 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 6,350 0,0 6,950 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 8,650 0,0 10,250 1,8 8,750 0,0 10,550 1,2 8,300 0,0 9,500 58,050
Petruš Daniel 2014 GYMPRA Konečná,

Konečný
2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 7,950 0,0 9,150 1,8 8,000 0,0 9,800 1,6 8,550 0,0 10,150 2,4 8,250 0,0 10,650 1,2 8,200 0,0 9,400 60,000

Safadi Nicolas
Alexander

2014 GYMPRA Matejzik 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 8,900 0,0 9,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,350 0,0 9,950 1,8 7,700 0,0 9,500 1,2 8,000 0,0 9,200 60,100

Celkem 34,450 28,100 30,800 30,350 31,200 28,100 183,00
0

10 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Uchytil Daniel 2013 T.J. Sokol Praha

Vršovice
J.+M. Boltnar 2,6 7,650 0,0 10,250 1,3 8,050 0,0 9,350 1,3 8,400 0,0 9,700 1,6 8,100 0,0 9,700 0,7 7,500 0,0 8,200 1,2 8,150 0,0 9,350 56,550

Nykles Filip 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J. 2,4 7,350 0,0 9,750 1,2 8,250 0,0 9,450 1,3 7,700 0,0 9,000 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 8,100 0,0 8,700 0,6 6,950 0,0 7,550 54,650

Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,7 8,800 0,0 11,500 0,7 8,150 0,0 8,850 2,0 8,700 0,0 10,700 1,6 9,450 0,0 11,050 2,6 8,450 0,0 11,050 1,8 8,200 0,0 10,000 63,150

Machota Tomáš 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J. 2,6 8,550 0,0 11,150 0,7 8,800 0,0 9,500 1,3 8,300 0,0 9,600 1,6 8,800 0,0 10,400 1,2 8,300 0,0 9,500 1,2 8,450 0,0 9,650 59,800

Celkem 32,900 28,300 30,000 31,650 29,250 29,000 181,10
0

11 Tělocvičná jednota Sokol Zlín
Černý Vit 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,5 8,500 0,0 11,000 1,2 8,400 0,0 9,600 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 9,300 0,0 10,900 1,9 7,800 0,0 9,700 0,6 7,700 0,0 8,300 59,100
Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk Pavel 2,6 8,600 0,0 11,200 1,2 8,050 0,0 9,250 1,9 7,000 0,0 8,900 1,6 9,250 0,0 10,850 1,8 8,700 0,0 10,500 0,6 8,250 0,0 8,850 59,550
Medřický Václav 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 3,0 7,400 0,0 10,400 1,3 8,150 0,0 9,450 2,0 8,000 0,0 10,000 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 7,900 0,0 9,900 0,6 7,300 0,0 7,900 58,350
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
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Mladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Stojan Vojtěch 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,7 8,500 0,0 11,200 1,2 8,250 0,0 9,450 1,9 8,550 0,0 10,450 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,650 0,0 9,850 0,6 8,450 0,0 9,050 60,550
Celkem 33,400 28,500 30,050 32,450 30,250 26,200 180,85

0
12 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Milčevič Josef 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,8 8,300 0,0 10,100 0,0 8,950 0,0 8,950 0,6 8,400 0,0 9,000 0,6 8,650 0,0 9,250 0,6 8,800 0,0 9,400 0,0 8,150 0,0 8,150 54,850
Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I Hedbávný, Šácha 2,9 8,700 0,0 11,600 1,2 8,600 0,0 9,800 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 8,350 0,0 9,950 1,8 9,050 0,0 10,850 0,6 8,400 0,0 9,000 62,000
Klinga Sebastian 2014 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 1,8 8,700 0,0 10,500 0,6 8,000 0,0 8,600 1,3 8,200 0,0 9,500 1,6 7,900 0,0 9,500 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 6,600 0,0 6,600 54,000
Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 1,8 8,200 0,0 10,000 0,6 9,250 0,0 9,850 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 8,100 0,0 9,700 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,500 0,0 8,500 57,450
Celkem 32,200 28,600 30,100 29,150 29,850 25,650 175,55

0
13 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.

Dračka Juda 2013 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Vaněčková,
Houska

1,9 7,350 0,0 9,250 0,6 8,700 0,0 9,300 1,2 8,500 0,0 9,700 0,6 8,350 0,0 8,950 0,6 8,600 0,0 9,200 1,2 6,800 0,0 8,000 54,400

Marek Jakub 2014 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Šonka,
Vaněčková

0

Šonka Martin 2014 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Šonka,
Vaněčková

1,8 8,600 2,0 8,400 0,0 7,700 2,0 5,700 0,6 6,450 0,0 7,050 0,6 6,500 0,0 7,100 0,6 7,650 0,0 8,250 0,0 7,750 0,0 7,750 44,250

Paris Vladimír 2013 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Vaněčková,
Houska

1,9 9,150 0,0 11,050 0,6 8,250 0,0 8,850 1,2 8,100 0,0 9,300 0,6 9,200 0,0 9,800 0,6 8,950 0,0 9,550 0,6 7,750 0,0 8,350 56,900

Celkem 28,700 23,850 26,050 25,850 27,000 24,100 155,55
0

14 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
Petr Alfred 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,9 7,800 0,0 9,700 0,0 8,150 0,0 8,150 0,6 7,950 0,0 8,550 0,6 7,000 0,0 7,600 0,6 8,500 0,0 9,100 0,0 7,950 0,0 7,950 51,050
Rontó Michael 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,8 8,400 0,0 10,200 0,0 8,350 0,0 8,350 0,6 8,450 0,0 9,050 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 7,050 0,0 7,650 0,0 6,650 0,0 6,650 51,100
Rontó Nicolas 2013 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 1,8 8,350 0,0 10,150 0,0 8,400 0,0 8,400 0,6 8,300 0,0 8,900 0,6 7,850 0,0 8,450 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,950 0,0 7,950 52,650
Kus Michal 2014 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 0
Celkem 30,050 24,900 26,500 25,250 25,550 22,550 154,80

0
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Mladší žáci - jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Kliment Petr 2013 GYMPRA Konečný 3,0 9,000 0,0 12,000 2,5 8,900 0,0 11,400 1,8 9,400 0,0 11,200 2,2 9,000 0,0 11,200 2,8 8,950 0,0 11,750 1,9 8,850 0,0 10,750 68,300
2 Buriš Tobiáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,3 8,800 0,0 12,100 2,5 8,650 0,0 11,150 2,0 8,850 0,0 10,850 2,4 9,300 0,0 11,700 3,0 8,850 0,0 11,850 1,2 9,150 0,0 10,350 68,000
3 Buriš Tadeáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 9,000 0,0 12,100 2,5 8,200 0,0 10,700 2,0 9,100 0,0 11,100 1,6 9,700 0,0 11,300 2,6 9,100 0,0 11,700 1,2 9,200 0,0 10,400 67,300
4 Hlubuček Ondřej 2013 Gymnastika

Liberec
Slatin 3,1 8,800 0,0 11,900 2,6 8,650 0,0 11,250 1,9 9,300 0,0 11,200 1,6 9,550 0,0 11,150 2,7 9,150 0,0 11,850 1,2 7,850 0,0 9,050 66,400

5 Pavlas Matěj 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,1 9,050 0,0 12,150 2,5 7,650 0,0 10,150 1,9 9,050 0,0 10,950 1,6 9,600 0,0 11,200 2,6 8,850 0,0 11,450 1,2 8,750 0,0 9,950 65,850
6 Vychytil Filip 2014 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 3,1 8,600 0,0 11,700 1,2 9,100 0,0 10,300 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 9,550 0,0 11,150 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 9,350 0,0 10,550 65,750
7 Fučík Tobias 2013 KSG Znojmo Kostik, Vala 2,8 9,300 0,0 12,100 1,2 8,700 0,0 9,900 1,8 9,150 0,0 10,950 1,6 9,350 0,0 10,950 2,6 9,200 0,0 11,800 1,2 8,750 0,0 9,950 65,650
8 Kolisch Martin 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 9,100 0,0 12,200 2,5 8,500 0,0 11,000 2,0 8,750 0,0 10,750 1,6 9,500 0,0 11,100 2,6 8,800 0,0 11,400 0,6 8,500 0,0 9,100 65,550
9 Kubera Vít 2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,7 8,850 0,0 11,550 1,2 8,600 0,0 9,800 1,9 8,950 0,0 10,850 1,6 9,550 0,0 11,150 2,7 9,050 0,0 11,750 1,2 9,100 0,0 10,300 65,400

10 Převrátil Jan
Prokop

2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,7 9,050 0,0 11,750 1,2 8,900 0,0 10,100 2,0 8,850 0,0 10,850 1,6 9,200 0,0 10,800 2,7 8,900 0,0 11,600 1,2 8,650 0,0 9,850 64,950

11 Vala Robert 2015 KSG Znojmo Kostik, Vala 2,8 9,400 0,0 12,200 1,2 8,650 0,0 9,850 1,8 8,800 0,0 10,600 1,6 8,400 0,0 10,000 2,7 8,950 0,0 11,650 1,2 8,550 0,0 9,750 64,050
12 Zavadil Ondřej 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,0 9,000 0,0 12,000 1,2 8,400 0,0 9,600 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 9,550 0,0 11,150 1,3 9,400 0,0 10,700 1,2 8,450 0,0 9,650 63,950
13 Bálek Robin 2014 GYMPRA Radovesnický 2,7 9,200 0,0 11,900 1,2 8,500 0,0 9,700 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 9,350 0,0 10,950 1,8 8,650 0,0 10,450 1,8 8,200 0,0 10,000 63,850
14 Kořenek Karel 2014 T.J. Sokol

Šternberk
Kryl Zbyněk 2,5 9,200 0,0 11,700 0,6 8,950 0,0 9,550 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 8,500 0,0 10,100 2,4 9,100 0,0 11,500 1,2 8,850 0,0 10,050 63,800

15 Kováč Adam
Hubert

2014 KSG Znojmo Hedbávný,
Kováčová

2,8 8,100 0,0 10,900 1,2 8,500 0,0 9,700 2,0 8,800 0,0 10,800 1,6 9,350 0,0 10,950 2,6 8,150 0,0 10,750 1,9 8,750 0,0 10,650 63,750

16 Poddaný Erik 2013 GYMPRA Matejzik 2,4 9,200 0,0 11,600 1,2 8,450 0,0 9,650 1,8 8,600 0,0 10,400 1,6 8,900 0,0 10,500 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 8,950 0,0 10,150 63,450
17 Fait Marek 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 2,8 8,750 0,0 11,550 1,2 8,500 0,0 9,700 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 9,450 0,0 11,050 2,4 8,600 0,0 11,000 0,6 8,400 0,0 9,000 63,200
17 Tomeš Jakub 2014 Gymnastika

Liberec
Slatin 2,7 8,950 0,0 11,650 1,4 7,450 0,0 8,850 1,2 9,300 0,0 10,500 1,6 9,450 0,0 11,050 1,8 9,400 0,0 11,200 1,2 8,750 0,0 9,950 63,200

19 Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,7 8,800 0,0 11,500 0,7 8,150 0,0 8,850 2,0 8,700 0,0 10,700 1,6 9,450 0,0 11,050 2,6 8,450 0,0 11,050 1,8 8,200 0,0 10,000 63,150

20 Koudela David 2014 SK Hradčany Oldřich Otava 2,9 8,900 0,0 11,800 1,2 8,550 0,0 9,750 1,8 8,450 0,0 10,250 1,6 9,150 0,0 10,750 2,0 8,500 0,0 10,500 1,2 8,250 0,0 9,450 62,500
21 Kalivoda Oliver 2013 GYMPRA Konečná,

Konečný,
Milerská

2,7 8,650 0,0 11,350 1,2 8,200 0,0 9,400 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 9,050 0,0 10,650 2,4 8,200 0,0 10,600 1,2 8,550 0,0 9,750 62,300

22 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I Hedbávný, Šácha 2,9 8,700 0,0 11,600 1,2 8,600 0,0 9,800 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 8,350 0,0 9,950 1,8 9,050 0,0 10,850 0,6 8,400 0,0 9,000 62,000
23 Dědič Ondřej 2014 GYMPRA Matejzík 2,4 8,200 0,0 10,600 1,2 8,100 0,0 9,300 1,8 8,600 0,0 10,400 1,6 9,100 0,0 10,700 2,6 8,800 0,0 11,400 1,2 8,350 0,0 9,550 61,950
24 Hofmann Václav 2014 GYMPRA Radovesnický 2,6 8,500 0,0 11,100 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 9,100 0,0 10,700 2,4 7,900 0,0 10,300 1,2 8,100 0,0 9,300 61,350
25 Matlocha Šimon 2013 KSG Mor. Slavia

Brno
Fried Václav 3,0 8,350 0,0 11,350 1,3 7,500 0,0 8,800 2,1 8,150 0,0 10,250 1,6 8,650 0,0 10,250 2,7 8,250 0,0 10,950 1,2 8,300 0,0 9,500 61,100

26 Hájek Benjamín 2013 KSG Mor. Slavia
Brno

Kostka Jiří 2,6 8,950 0,0 11,550 0,6 8,300 0,0 8,900 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 8,950 0,0 10,550 1,9 8,500 0,0 10,400 1,2 8,450 0,0 9,650 60,900

27 Stojan Vojtěch 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,7 8,500 0,0 11,200 1,2 8,250 0,0 9,450 1,9 8,550 0,0 10,450 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,650 0,0 9,850 0,6 8,450 0,0 9,050 60,550
28 Slouka Simon 2013 KSG Mor. Slavia

Brno
Kostka Jiří 2,4 8,850 0,0 11,250 0,7 8,500 0,0 9,200 1,3 9,000 0,0 10,300 1,6 9,200 0,0 10,800 1,8 8,100 0,0 9,900 1,2 7,800 0,0 9,000 60,450

29 Safadi Nicolas
Alexander

2014 GYMPRA Matejzik 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 8,900 0,0 9,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,350 0,0 9,950 1,8 7,700 0,0 9,500 1,2 8,000 0,0 9,200 60,100

30 Petruš Daniel 2014 GYMPRA Konečná,
Konečný

2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 7,950 0,0 9,150 1,8 8,000 0,0 9,800 1,6 8,550 0,0 10,150 2,4 8,250 0,0 10,650 1,2 8,200 0,0 9,400 60,000

31 Pavlíček Jindřich
Jan

2014 GYMPRA Matejzík 2,5 8,900 0,0 11,400 0,7 8,400 0,0 9,100 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 8,300 0,0 9,900 1,8 7,350 0,0 9,150 1,2 8,300 0,0 9,500 59,850
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Mladší žáci - jednotlivci Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

32 Machota Tomáš 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J. 2,6 8,550 0,0 11,150 0,7 8,800 0,0 9,500 1,3 8,300 0,0 9,600 1,6 8,800 0,0 10,400 1,2 8,300 0,0 9,500 1,2 8,450 0,0 9,650 59,800

33 Gazdačko Petr 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 9,050 0,0 11,450 0,6 8,850 0,0 9,450 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 7,550 0,0 9,150 1,8 8,200 0,0 10,000 1,2 7,900 0,0 9,100 59,700
34 Volec Jindřich 2014 KSG Mor. Slavia

Brno
Kostka a kol. 2,4 9,200 0,0 11,600 0,7 8,550 0,0 9,250 1,2 8,150 0,0 9,350 1,6 8,900 0,0 10,500 1,2 8,600 0,0 9,800 1,2 7,900 0,0 9,100 59,600

35 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk Pavel 2,6 8,600 0,0 11,200 1,2 8,050 0,0 9,250 1,9 7,000 0,0 8,900 1,6 9,250 0,0 10,850 1,8 8,700 0,0 10,500 0,6 8,250 0,0 8,850 59,550
36 Chromeček Filip 2014 GYMPRA Matejzik 2,5 8,200 0,0 10,700 0,6 7,000 0,0 7,600 1,8 8,950 0,0 10,750 1,6 8,850 0,0 10,450 2,4 7,850 0,0 10,250 1,2 8,150 0,0 9,350 59,100
36 Černý Vit 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk 2,5 8,500 0,0 11,000 1,2 8,400 0,0 9,600 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 9,300 0,0 10,900 1,9 7,800 0,0 9,700 0,6 7,700 0,0 8,300 59,100
38 Krumplovič Jan 2014 SGC Ostrava Faltýnková 2,4 8,350 0,0 10,750 0,6 8,200 0,0 8,800 1,8 8,250 0,0 10,050 1,6 8,200 0,0 9,800 1,2 8,500 0,0 9,700 1,2 8,200 0,0 9,400 58,500
39 Medřický Václav 2013 T.J. Sokol Zlín Daněk 3,0 7,400 0,0 10,400 1,3 8,150 0,0 9,450 2,0 8,000 0,0 10,000 1,6 9,100 0,0 10,700 2,0 7,900 0,0 9,900 0,6 7,300 0,0 7,900 58,350
40 Kolář Tomáš 2013 T.J. Sokol Plzeň

1
Janová 2,6 8,550 0,0 11,150 0,6 8,200 0,0 8,800 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,600 0,0 10,200 1,2 7,800 0,0 9,000 1,2 8,300 0,0 9,500 58,300

41 Vojta Jan 2014 T.J. Sokol Kolín Bega 2,5 8,650 0,0 11,150 0,0 8,100 0,0 8,100 1,3 8,650 0,0 9,950 1,6 8,450 0,0 10,050 1,9 8,050 0,0 9,950 0,6 8,300 0,0 8,900 58,100
42 Jarmar Filip 2013 GYMPRA Radovesnický 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 6,350 0,0 6,950 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 8,650 0,0 10,250 1,8 8,750 0,0 10,550 1,2 8,300 0,0 9,500 58,050
43 Beryl Radovan 2013 SK UP Olomouc Buben 2,4 7,800 0,0 10,200 0,6 8,500 0,0 9,100 1,8 8,300 0,0 10,100 1,6 8,800 0,0 10,400 1,2 8,450 0,0 9,650 0,0 8,150 0,0 8,150 57,600
44 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 1,8 8,200 0,0 10,000 0,6 9,250 0,0 9,850 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 8,100 0,0 9,700 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,500 0,0 8,500 57,450
45 Kovář Lukáš 2014 T.J. Sokol Vsetín Talaš Jan 2,5 7,900 0,0 10,400 1,2 8,400 0,0 9,600 1,2 8,300 0,0 9,500 1,6 8,250 0,0 9,850 1,2 7,400 0,0 8,600 1,2 8,150 0,0 9,350 57,300
46 Paris Vladimír 2013 TJ Spartak

Sezimovo Ústí
Vaněčková,
Houska

1,9 9,150 0,0 11,050 0,6 8,250 0,0 8,850 1,2 8,100 0,0 9,300 0,6 9,200 0,0 9,800 0,6 8,950 0,0 9,550 0,6 7,750 0,0 8,350 56,900

47 Uchytil Daniel 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,6 7,650 0,0 10,250 1,3 8,050 0,0 9,350 1,3 8,400 0,0 9,700 1,6 8,100 0,0 9,700 0,7 7,500 0,0 8,200 1,2 8,150 0,0 9,350 56,550

48 Jandásek Matěj 2013 KSG Rosice Kolektiv 1,9 8,550 0,0 10,450 0,6 8,350 0,0 8,950 1,2 8,000 0,0 9,200 1,6 8,200 0,0 9,800 1,8 8,350 0,0 10,150 0,0 7,950 0,0 7,950 56,500
49 Košťál Teodor 2014 SGD Opava Kaczorová 2,5 7,650 0,0 10,150 0,7 7,550 0,0 8,250 1,3 8,250 0,0 9,550 1,6 8,400 0,0 10,000 1,2 7,600 0,0 8,800 1,2 8,450 0,0 9,650 56,400
50 Uhlíř Jakub 2014 SGC Ostrava Faltýnková 2,4 8,350 0,0 10,750 0,6 7,500 2,0 6,100 1,2 9,150 0,0 10,350 1,6 8,300 0,0 9,900 0,6 8,250 0,0 8,850 1,2 8,750 0,0 9,950 55,900
51 Milčevič Josef 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,8 8,300 0,0 10,100 0,0 8,950 0,0 8,950 0,6 8,400 0,0 9,000 0,6 8,650 0,0 9,250 0,6 8,800 0,0 9,400 0,0 8,150 0,0 8,150 54,850
52 Nykles Filip 2013 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar J. 2,4 7,350 0,0 9,750 1,2 8,250 0,0 9,450 1,3 7,700 0,0 9,000 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 8,100 0,0 8,700 0,6 6,950 0,0 7,550 54,650

53 Dračka Juda 2013 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Vaněčková,
Houska

1,9 7,350 0,0 9,250 0,6 8,700 0,0 9,300 1,2 8,500 0,0 9,700 0,6 8,350 0,0 8,950 0,6 8,600 0,0 9,200 1,2 6,800 0,0 8,000 54,400

54 Chmelík Petr 2014 Gymnastika
Liberec

Slatin 2,7 8,900 0,3 11,300 1,3 8,000 0,0 9,300 0,6 8,550 0,0 9,150 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,350 2,0 6,950 0,0 7,100 0,0 7,100 54,350

55 Hladký Matěj 2014 TJ Prostějov Hemerka 2,5 7,000 0,0 9,500 0,0 8,450 0,0 8,450 1,3 8,200 0,0 9,500 1,6 8,000 0,0 9,600 1,8 7,350 0,0 9,150 0,0 7,950 0,0 7,950 54,150
56 Klinga Sebastian 2014 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamus 1,8 8,700 0,0 10,500 0,6 8,000 0,0 8,600 1,3 8,200 0,0 9,500 1,6 7,900 0,0 9,500 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 6,600 0,0 6,600 54,000
57 Rontó Nicolas 2013 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 1,8 8,350 0,0 10,150 0,0 8,400 0,0 8,400 0,6 8,300 0,0 8,900 0,6 7,850 0,0 8,450 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,950 0,0 7,950 52,650
58 Rontó Michael 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,8 8,400 0,0 10,200 0,0 8,350 0,0 8,350 0,6 8,450 0,0 9,050 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 7,050 0,0 7,650 0,0 6,650 0,0 6,650 51,100
59 Petr Alfred 2014 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,9 7,800 0,0 9,700 0,0 8,150 0,0 8,150 0,6 7,950 0,0 8,550 0,6 7,000 0,0 7,600 0,6 8,500 0,0 9,100 0,0 7,950 0,0 7,950 51,050
60 Šonka Martin 2014 TJ Spartak

Sezimovo Ústí
Šonka,
Vaněčková

1,8 8,600 2,0 8,400 0,0 7,700 2,0 5,700 0,6 6,450 0,0 7,050 0,6 6,500 0,0 7,100 0,6 7,650 0,0 8,250 0,0 7,750 0,0 7,750 44,250
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